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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02704001T

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020

3. Emri i Subjektit Platforma Virtuale Farm and Market

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/01/2020

6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2020      Deri: 30/12/2045

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Ura Vajgurore. 

8. Kapitali 8.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.428,571
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Lista e sherbimeve qe do te ofrohen nga shoqeria jane: Informacion 
per potencialin e zones. Informacion per produktet qe priten. 
Nderveprim me platformen GIS te bashkise. Pershkrim per secilin 
produkt. Menaxhimi i shprehjes se interesit nga bleresi. Menaxhimi 
i kerkesave. Asistence ne nenshkrimin e kontrates. ;Vezhgime te 
vazhdueshme on site per cdo kontrate shitjeje. Informacion ne kohe 
reale per te gjithe procesin. Mbylljen e shitjes.  Survey per 
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kenaqesine e bleresit dhe shitesit. Integrimi me platformen gis. 
Integrimi me platformen e bashkise. Ndertimi dhe venia ne pune e 
nje platforme virtuale qe do te reflektoje dhe transformoje te gjithe 
veprimtarine ekonomike te botes reale me qellim levizjen e 
produkteve bujqesore dhe mallrave. Nderveprim me platforma te 
tjera qe merren me shitje; krijimi i dyqaneve virtuale nga cdo 
biznes. Krijimi i nje marredhenie financiare ne avance per produkte 
qe jane te konceptuara por jo te perfunduara.Eksport te produkteve 
bujqesore. Eksporte te tjera

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alkid Ademi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2023 Deri: 18/07/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bledar Kumanova

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 18/07/2023 Deri: 18/07/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erdis Hyka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 18/07/2023 Deri: 18/07/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gjergji Mulla22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel) Anetar
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22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit

Nga: 18/07/2023 Deri: 18/07/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ana Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 31/01/2020 Deri: 

Alkid Ademi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

Gjergji Mulla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

Bashkia Dimal
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Platforma Virtuale Farm and Market
E-Mail: alkidademi@helius-software.com  
Telefon: 0689031899  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3F9328-E95A-40DD-ACA1-21A1FCCC627C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A38D28-138A-40E8-9671-269A03157D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86C041-930D-4C70-8927-48B158253A34
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Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)

Regjistrimi Fillestar: CN-476285-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707448-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Lista e sherbimeve qe do te ofrohen nga shoqeria jane: Informacion 
per potencialin e zones. Informacion per produktet qe priten. Nderveprim me platformen 
GIS te bashkise. Pershkrim per secilin produkt. Menaxhimi i shprehjes se interesit nga 
bleresi. Menaxhimi i kerkesave. Asistence ne nenshkrimin e kontrates. ;Vezhgime te 
vazhdueshme on site per cdo kontrate shitjeje. Informacion ne kohe reale per te gjithe 
procesin. Mbylljen e shitjes.  Survey per kenaqesine e bleresit dhe shitesit. Integrimi me 
platformen gis. Integrimi me platformen e bashkise. Ndertimi dhe venia ne pune e nje 
platforme virtuale qe do te reflektoje dhe transformoje te gjithe veprimtarine ekonomike te 
botes reale me qellim levizjen e produkteve bujqesore dhe mallrave. Nderveprim me 
platforma te tjera qe merren me shitje; krijimi i dyqaneve virtuale nga cdo biznes. Krijimi i 
nje marredhenie financiare ne avance per produkte qe jane te konceptuara por jo te 
perfunduara.")          u be            ("Lista e sherbimeve qe do te ofrohen nga shoqeria 
jane: Informacion per potencialin e zones. Informacion per produktet qe priten. 
Nderveprim me platformen GIS te bashkise. Pershkrim per secilin produkt. 
Menaxhimi i shprehjes se interesit nga bleresi. Menaxhimi i kerkesave. Asistence ne 
nenshkrimin e kontrates. ;Vezhgime te vazhdueshme on site per cdo kontrate shitjeje. 
Informacion ne kohe reale per te gjithe procesin. Mbylljen e shitjes.  Survey per 
kenaqesine e bleresit dhe shitesit. Integrimi me platformen gis. Integrimi me 
platformen e bashkise. Ndertimi dhe venia ne pune e nje platforme virtuale qe do te 
reflektoje dhe transformoje te gjithe veprimtarine ekonomike te botes reale me qellim 
levizjen e produkteve bujqesore dhe mallrave. Nderveprim me platforma te tjera qe 
merren me shitje; krijimi i dyqaneve virtuale nga cdo biznes. Krijimi i nje 
marredhenie financiare ne avance per produkte qe jane te konceptuara por jo te 
perfunduara.Eksport te produkteve bujqesore. Eksporte te tjera")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2F85D3-4C48-4326-801A-E35997F2FCBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEDACB-D68B-4D37-821D-0D89DE0C94A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEDACB-D68B-4D37-821D-0D89DE0C94A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8336AA00-A964-472D-9406-7E0F035AAF87
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Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714850-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i vendimit nr.2,dt.10.06.2020 per rritjen e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.428,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELIUS SYSTEMS")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.400.000,00")            u be              
("3.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni finnanciar platforma.xlsx
performanca  platforma per qkb.xlsx
PLATFORMA VENDIM ASAMBLEJE.pdf
platforma shenimet shpjeguese.pdf

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-879797-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 21.02.2022, per transferim te aksioneve me 
ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alkid Ademi")                      Numri i aksioneve "1.050,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2574B76A-33FC-4F8A-9BA7-9708419D7619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65B406-1E6C-4E5B-8962-0ACF5C3036F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65B406-1E6C-4E5B-8962-0ACF5C3036F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7032969-EECB-4635-9989-9594F044560B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE5B4B-8B10-4721-80BD-9B1F665223C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B6ECA5-7F30-4628-B92E-EDEB503B551C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6FB80-25F9-4575-AAF3-F23A26547432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829BCF83-066A-487F-B27C-FEC061C385F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF9FD55-000C-48BF-9DD0-EE60075AD6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEBA269-4CCE-4D20-BFCC-F51E4C93B3AB
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Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "2.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergji Mulla")                      Numri i aksioneve "1.050,00             
Perqindja ne kapital "30,000"                        Kontributi ne para "2.550.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HELIUS SYSTEMS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163480-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  18.07.2023 per riemerimin  e  
Anetareve te keshiillit te administrimit  Gjerj Mulla, Bledar Kumanova dhe Erdis Hyka, 
dhe riemerimin e administratorit te shoqerise Alkid Ademi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Dimal")                      Numri i aksioneve 
"1.400,00             Perqindja ne kapital "40,000"                        Kontributi ne para 
"3.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Ura-Vajgurore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alkid Ademi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("18/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alkid Ademi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("18/07/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erdis Hyka")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("18/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erdis Hyka")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("18/07/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Kumanova")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("18/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Kumanova")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("18/07/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAE8980-9531-4F07-8D44-6175AF0506CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A7AF1-E425-4B00-8A2D-693392559E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93067205-F86B-49D6-AD4A-99B2BCB0B0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A175C9A-AD88-4548-9DD0-B813524FB17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A175C9A-AD88-4548-9DD0-B813524FB17A


7

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Mulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("18/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Mulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("18/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175627-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Aktiimiratimittebilancit.pdf
reportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf
performancasipasnatyresPLATFORMA.xlsx
platformashenimetshpjeguese.pdf
Raportiidrejtimittebrendshem.pdf
pozicionifinanciarplatfforma.xlsx
Raportijofinanciar.pdf
PASQYRAELEVIZJESNEKAPITAL.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336015-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONIFINNACIARPLATFORMA.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESPLATFORMA.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMIPERMIRATIMINEPASQYRAVEFINNACIARE.pdf

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503000-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AF4428-783E-4BFC-A3DB-FD8925CE11AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6B79B-7920-4F50-B0A5-9DDC62E63400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC4D1DC-B0B6-4677-BBB9-9B00131C0290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85851318-7A7B-482B-A923-FC881CFC4162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C27AE-C1B9-4228-AFED-BCCAD7098E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0843A-F67E-4F88-8AF6-6364A4CE0DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A843250-EF36-4306-A875-04CBEAC61DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282F406-E69D-4622-95D8-A423DB16FF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D616523A-8EA2-4410-9728-549DD5FDCB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E61F21A-CEB6-4ABD-BD8B-5C688055CDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFD3F0-8880-40EC-8125-3A7246901DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51372F88-DA08-4AD7-9AF9-6515724F487F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3D109-299B-418A-8D15-C00218750C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8182E87-726C-4E74-826A-1D69B59E0E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D93AA0-2F86-4F15-A868-6DFECBDF9723
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Lista e Dokumenteve:
PozicioniPLATFORMA.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESPLATFORMA.xlsx
ShenimeSHPJEGUESEPLATFORMA.pdf
VENDIMPLATFORMA.pdf

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038477B-EE51-4CBC-8BB4-0E7FE150B67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B327495-22EE-4CA8-879A-699E61CE930E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF85B530-DEFB-49A7-9355-3D1855F52C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5921BE-39F8-4D76-BA45-40606BA1DEF0

